2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.12.2018
	                                                                                       № 1286

	г. Североуральск

О внесении изменений в состав Координационного

совета по патриотическому воспитанию населения Североуральского городского округа, утвержденного постановлением Администрации Североуральского городского округа от 08.06.2016 № 701
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 16.05.1996 № 727
«О мерах государственной поддержки общественных объединений, ведущих работу по военно-патриотическому воспитанию молодежи», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2015 № 1493 «О государственной программе «Патриотическое воспитание населения Российской Федерации
на 2016-2020 годы», в связи с кадровыми изменениями, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав Координационного совета по патриотическому воспитанию населения Североуральского городского округа, утвержденного постановлением Администрации Североуральского городского округа
от 08.06.2016 № 701 следующие изменения:

1) исключить из состава:

Достовалову Ирину Ивановну – заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа по социальным вопросам, председателя Координационного совета;

Батраеву Светлану Александровну – ведущего специалиста отдела культуры, спорта, молодежной политики и социальных программ Администрации Североуральского городского округа, секретаря Координационного совета;

Скоробогатову Светлану Николаевну – депутата Думы Североуральского городского округа;

Гарибову Ольгу Викторовну – заместителя директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр культуры и искусства».

2) включить в состав:

Саранчину Жанну Анатольевну – исполняющего обязанности Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа, председатель Координационного совета;

Сайб Марину Владимировну – главного специалиста отдела культуры, спорта, молодежной политики и социальных программ Администрации Североуральского городского округа, секретарь Координационного совета;

Булгакова Станислава Анатольевича – председателя общественной молодежной палаты при Главе Североуральского городского округа.
Копылова Александра Николаевича – депутата Думы Североуральского городского округа;

Скоробогатову Светлану Николаевну – директора муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр культуры и искусства»;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на исполняющего обязанности Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа Ж.А. Саранчину.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово»
и разместить на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко